
DEPARTEMENT 

DES ARDENNES 

ARRONDISSEMENT DE 

VOUZIERS 

EXTRAIT DU REGISTRE 

DES DELIBERATIONS 

DU CONSEIL MUNICIPAL 

DELIBERATION n° : 2023/32 

023/059 

VILLE DE 

VOUZIERS Réunion du 28 mars 2023 à 19h00 

Sous la Présidence de M. Yann DUGARD 

Date de convocation : 21/03/2023 Nombre de Conseillers: 

En exercice : 29 

Date d'affichage : 27/03/2023 Présents : 22 

Votants : 25 

Présents: Mme Martine BAUDART, Mme Marie-Claude BERGERY, M. Francis BOLY, M. Dominique
CARPENTIER, M. Pascal COLSON, M. Frédéric COURVOISIER-CLEMENT, Mme Eva DERVIN, M.
Marc DESGEORGES, Mme Valentine DION, M. Jean DUCASTEL, M. Yann DUGARD, M. Olivier
GODART, Mme Agnès HAUDECOEUR, M. Eric HUET, Mme Nadège GUEILLIOT LAMPSON, M.
Christophe LEBON, Mme Marina LESCOUET, Mme Patricia LESUEUR, M. Jean-Baptiste
MACHINET, Mme Nathalie MAROTEAUX, Mme Françoise PAYEN et M. Hubert RENOLLET 

Excusés avec pouvoir de vote: M. Laurent MOREAU a donné pouvoir de vote à M. Yann DUGARD;
M. Frédéric MULLER donne pouvoir de vote à Mme Martine BAUDART et Mme Magali ROGER
donne pouvoir de vote à M. Dominique CARPENTIER 

Secrétaire de séance: Mme Marie-Claude BERGERY 

OBJET: CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE MATERIEL DE LA COMMUNE A 

L'ESCADRON 33/7 DE GENDARMERIE MOBILE DE VOUZIERS 

Vu le courrier de demande de prêt de matériel du major GINGEMBRE Pascal, reçu en mairie le
16/07/2023 ; 

Vu le projet de convention de mise à disposition à titre gracieux de matériel entre la ville de
VOUZIERS et !'Escadron 33/7 de Gendarmerie Mobile de VOUZIERS qui fixe les conditions de prêt
entre les deux parties; 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal DECIDE à l'unanimité: 

Le Maire, 

Yann 

D'APPROUVER la convention de mise à disposition de ce matériel à !'Escadron 33/7 de
Gendarmerie Mobile de VOUZIERS figurant en annexe de la présente délibération 

D'AUTORISER, le cas échéant, le Maire ou son représentant à signer tous les actes à 
intervenir. 

La Secrétaire de séan
;•'"'"

),
,,_�>-"'��::_:�::::.·,:'.? 

Mar�tU:e BERGE 

Certifié exécutoire compte tenu de sa transmission en sous-préfecture le: 
Et de sa publication ou notification le: 

18 avril 2023

18 avril 2023

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 19/04/2023 à 10h57
Réference de l'AR : 008-200062388-20230418-D2023_32-DE


